
   

*P/195153* 
 

Na temelju članka 20. stavka 3. točke 8. Statuta Hrvatske energetske regulatorne agencije, KLASA: 

011-01/13-01/05, URBROJ: 371-01/13-14, od 16. listopada 2013. i KLASA: 011-01/13-01/0005, 

URBROJ: 371-06-19-20, od 29. travnja 2019., Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne 

agencije je na sjednici održanoj 29. studenoga 2023. donijelo 

PRAVILNIK  

O IZMJENI I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU SAVJETA ZA REGULATORNE 

POSLOVE I ZAŠTITU POTROŠAČA  

Članak 1. 

U Pravilniku o radu Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača, KLASA: 022-04/20-01/1, 

URBROJ: 371-06-20-1, od 29. lipnja 2020. i KLASA: 022-04/20-01/1, URBROJ: 371-06-21-4, od 

8. lipnja 2021., u članku 8. stavku 3. iza riječi: „poštom“ dodaju se riječi: „te se objavljuje na 

internetskoj stranici Agencije“.  

Članak 2. 

U članku 10. riječi: „i glavni savjetnik Agencije“ brišu se. 

Članak 3. 

U članku 11. iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 

„(4) Nakon usvajanja zapisnik sa sjednice Savjeta objavljuje se na internetskoj stranici Agencije.“. 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

Članak 5. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči Hrvatske energetske 

regulatorne agencije. 

 

KLASA: 022-04/20-01/1 

URBROJ: 371-06-23-7 

Zagreb, 29. studenoga 2023. 

       Zamjenik predsjednika Upravnog vijeća 

 

 

                    mr. sc. Željko Vrban, v. r. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Pravilnik o izmjeni i dopunama Pravilnika o radu Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača 

objavljen je na oglasnoj ploči Hrvatske energetske regulatorne agencije dana 29. studenoga 2023., a 

stupa na snagu dana 7. prosinca 2023. 

 

Potpis odgovorne osobe: 

     Rajna Vrban, v. r. 


